L'atto è rogato dal notaio sassarese Giovanni de Aquena. 

"D ex[pediendum etiam si,.. et oblivionem vel] add. C c. 257, M e. 484v. 
9'1  omissum M e. 484v. diventa omnium B2 c. 173v, 
9e  Ex prefacta effecit prefertur M c. 484v. 
9s3. essent C e. 257v., M e. 485 diventa esse B2 e. 173v. 
95-1 cirea C e. 257v., M e. 485 diventa Curia B2 e. 173v. 
9"  DOEniníCUS C c. 257v., M c. 485. 

Joseph() M e. 485. 
Ex supradicto effetti superaddito M c. 485v. 

9"' sigla add. C c. 258, M e. 485v. 
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B2 c. 174 (Procura)9  
In Dei nomine. Noverint universi quod nos Joannes Andreas Manchinus, doctor 
in Sacra Pagina, canonicus et in spiritualibus et temporalibus vicarius generalis pro 
illustrisimo in Christo Patre domino"' don Alfonso de Lorca, Dei et Apostolice 
Sedis grasia archiepiscopo turritano, Joanne Franciscus Fara juri utriusque doctor 
archipresbiter, Matheus Casada, Petrus Negre, Andrias Canus, Gavinus Salvanolus, 
doctor in sacra pagina, Thomas Columbus, Joannes Pilus juri utri doctor, Petrus 
de la Rocca et Angelus de Vico, canonici turritani, convocati de mandato nostri 
cheti vicarii mediante diacono Gavino Santone, alio ex nuntiis illustris et reverendi 
Capituli turritani et congregati ad sonum capitularis campanelle, ut moris est, intus 
ecclesiam Sancte Michaelis presentis civitatis Sassaris, ubi alias pro similibus et 
aliis negotiis prefacti illustris et reverendi Capituli turritani congregari soliti sumus, 
tamquam maior et sanior pars et plusquam due partes illustrium et reverendorum 
de corpore eiusdem illustris et reverendi Capituli turritani [quiI99' in presentiarum 
reperiuntur in dieta civitate Sassaris Capitulum facientes, tenentes et celebrantes, 
attendentes quod tria Stamenta seu Brachia presenti Sardiniae Regni et precipue nos 
cum literis requisitoriis992, tam sacre catholice regie magestatis domini nostri regis 
quam illustrissimi domini don Michaelis de Moncada locumtenentis et capitanei 
generalis, fuimus convocati" ut vigesima ottava [die]9^ mensis maii proxime 
preteriti fuissemus et comparuissemus in civitate Calaris in Cur[ria] Generalis", 
quam ibidem prefactus illustrisimus dominus locurntenens generalis nomine et vice 
sue magestatis, regnicolis prefacti Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare 
intendit; attendentes etiam quod, aliis negotiis impediti juxtoque impedimento tum 
et propter intemperiem eris instante maxime estate, non possumus ad presens nos 
in dictam civitatem Calaris transferre nec in ipsa Curia adesse prout deceret, et de 
nostro impedimento causis et rationibus supra expressatis notorio constat, idcírco